
ZARZĄDZENIE NR 72/21/I 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 20 059 835,79 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19 631 533,54 zł, 

- dochody majątkowe 428 302,25 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  27 509 374,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19 183 970,56 zł, 

- wydatki majątkowe 8 325 403,78zł. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 72/21 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 15 listopada 2021r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej na rok 2021. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23A6781-3F56-4820-A8C6-40CCE298832C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 267,00 65 673,00

Urzędy wojewódzkie 50 249,00 50 655,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 249,00 50 655,00

801 Oświata i wychowanie 346 438,37 381 438,37

Szkoły podstawowe 2 950,00 37 950,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 387 568,05 370 451,05

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

16 900,00 15 512,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 900,00 15 512,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

26 648,00 26 480,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 620,00 12 452,00

Zasiłki stałe 192 668,00 177 107,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

192 668,00 177 107,00

855 Rodzina 4 058 391,00 4 023 007,00

Świadczenie wychowawcze 3 020 800,00 2 981 949,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego

3 013 000,00 2 974 149,00

-15 561,00

-1 388,00

-1 388,00

-168,00

-168,00

-15 561,00

-35 384,00

-38 851,00

-38 851,00

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

406,00

406,00

406,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

-17 117,00

75011

80101

85213

85214

85216

85501

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/21/I

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23A6781-3F56-4820-A8C6-40CCE298832C. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 019 050,00 1 024 241,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 012 000,00 1 017 191,00

Karta Dużej Rodziny 91,00 109,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91,00 109,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

17 800,00 16 058,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 800,00 16 058,00

20 076 930,79 20 059 835,79

85502

Razem:

85503

85513

5 191,00

5 191,00

-1 742,00

-17 095,00

18,00

18,00

-1 742,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23A6781-3F56-4820-A8C6-40CCE298832C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 606 563,23 606 563,23

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 474 170,00 472 670,00

4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 63 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 300,00 92 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 970,00 101 970,00

Pozostała działalność 132 393,23 133 893,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 089,01 26 589,01

750 Administracja publiczna 2 785 893,28 2 786 299,28

Urzędy wojewódzkie 90 984,36 91 390,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 859,00 6 265,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 989 662,00 1 991 462,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 710,02 64 110,02

4220 Zakup środków żywności 7 242,08 4 242,08

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 19 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 000,00 27 000,00

Pozostała działalność 244 908,92 243 108,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 016,60 9 522,39

4220 Zakup środków żywności 24 973,87 24 668,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 800,00 324 800,00

Ochotnicze straże pożarne 316 000,00 316 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 850,00 18 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 650,00 72 350,00

4270 Zakup usług remontowych 7 900,00 5 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 850,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 13 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 7 465 579,37 7 500 579,37

75412

75011

75095

75023

70095

35 000,00

100,00

-2 000,00

5 700,00

-2 000,00

200,00

-2 000,00

0,00

-1 494,21

-305,79

0,00

-1 800,00

6 000,00

5 000,00

406,00

-3 000,00

-4 000,00

-4 000,00

406,00

1 800,00

-3 600,00

10 400,00

1 000,00

1 500,00

1 500,00

406,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

70005 -1 500,00

-7 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/21/I

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23A6781-3F56-4820-A8C6-40CCE298832C. Podpisany Strona 1



Szkoły podstawowe 4 571 281,67 4 603 081,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 609 761,53 2 620 921,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 161,00 502 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 137,00 54 334,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00 22 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 001,07 259 801,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 400,00 60 900,00

4270 Zakup usług remontowych 46 300,00 45 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 4 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 280,00 135 630,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 300,00 6 950,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 1 606,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 13 950,00 12 670,00

4480 Podatek od nieruchomości 20,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 240,00 10 440,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 850,00 5 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 750,00 259 750,00

Przedszkola 1 594 531,42 1 597 422,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 591,00 676 238,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 941,00 130 936,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 232,00 16 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 316,00 65 316,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 100,00 10 080,00

4260 Zakup energii 11 700,00 13 800,00

4270 Zakup usług remontowych 7 017,00 4 867,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 470,00 22 470,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 300,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 880,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 750,00 1 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 1 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 151 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 460,00 31 460,000,00

1 000,00

80104

80146

80101

-894,00

1 090,00

1 350,00

-350,00

-1 000,00

-430,00

-200,00

-170,00

-130,00

1 000,00

520,00

-20,00

2 100,00

-2 150,00

-3 000,00

-271,00

2 891,00

5 647,00

-1 005,00

-1 000,00

-1 060,00

-1 280,00

-20,00

200,00

-900,00

36 500,00

-3 803,00

-8 800,00

-3 200,00

3 807,00

11 160,00

31 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23A6781-3F56-4820-A8C6-40CCE298832C. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 460,00 28 960,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 582 167,91 582 476,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 634,00 244 467,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 846,00 44 626,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 654,00 6 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 33 250,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 700,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 1 980,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 134 080,05 1 116 963,05

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

16 900,00 15 512,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 900,00 15 512,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

53 172,00 53 004,00

3110 Świadczenia społeczne 53 172,00 53 004,00

Zasiłki stałe 192 668,00 177 107,00

3110 Świadczenia społeczne 192 668,00 177 107,00

Ośrodki pomocy społecznej 541 234,00 541 234,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 300,00

855 Rodzina 4 247 434,00 4 212 050,00

Świadczenie wychowawcze 3 020 500,00 2 981 649,00

3110 Świadczenia społeczne 2 987 390,00 2 948 869,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 391,00 4 061,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 081 281,00 1 086 472,00

3110 Świadczenia społeczne 935 282,00 938 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 920,00 42 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 975,00 59 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 150,00 10 000,00

142,00

1 817,00

-150,00

85502

3 382,00

-38 851,00

-38 521,00

-330,00

5 191,00

-15 561,00

0,00

-100,00

100,00

-35 384,00

85501

85219

85216 -15 561,00

-1 388,00

-1 388,00

-168,00

-168,00

-17 117,00

85213

85214

-1 100,00

-650,00

120,00

-120,00

700,00

1 250,00

833,00

-220,00

-504,00

309,00

1 500,00

-1 500,00

80148

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23A6781-3F56-4820-A8C6-40CCE298832C. Podpisany Strona 3



Karta Dużej Rodziny 91,00 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91,00 109,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

17 800,00 16 058,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 800,00 16 058,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 444 838,89 3 444 838,89

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 568 750,00 568 450,00

4270 Zakup usług remontowych 127 000,00 105 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 625,00 70 625,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 88 509,89 88 809,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 555,39 49 855,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 004 138,77 1 004 138,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 217 000,00 217 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 87 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 28 000,00

27 526 469,34 27 509 374,34Razem:

13 000,00

-17 095,00

0,00

92109 0,00

-13 000,00

300,00

90004

-21 300,00

20 000,00

1 000,00

300,00

90001 -300,00

18,00

85513 -1 742,00

-1 742,00

0,00

85503 18,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23A6781-3F56-4820-A8C6-40CCE298832C. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



